
 

 

Agli interessati 

Albo on line 

Amm. Trasparente 

Atti 

 

 

 

OGGETTO: Pubblicazione acquisizione candidature pervenute per le figure professionali di ESPERTO da 

impiegare per i   Percorsi di Formazione per il Potenziamento delle Competenze Linguistiche degli Studenti 

 nella realizzazione del Progetto PNRR MISSIONE 4: ISTRUZIONE E RICERCA Componente 1 – Potenziamento 

dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle Università Investimento 3.1: Nuove competenze e 

nuovi linguaggi Azioni di potenziamento delle competenze STEM e multilinguistiche (D.M. 65/2023) “Noi 

il futuro lo costruiamo” 

CUP J84D23004600006 Codice identificativo progetto: M4C1I3.1-2023-1143-P-35633 

Importo autorizzato € 97.496,95  

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO che questa Istituzione Scolastica è stata autorizzata ad attuare le Azioni  della linea di investimento 

3.1 “Nuove competenze e nuovi linguaggi” nell’ambito della Missione 4 – Istruzione e Ricerca – 

Componente 1 – “Potenziamento dell’offerta dei servizi all’istruzione: dagli asili nido all’Università” del 

Piano nazionale di ripresa e resilienza finanziato dall’Unione europea – Next Generation EU con il progetto 

“Noi il futuro lo costruiamo” , per un importo pari ad €97.496,95  CUP J84D23004600006  ; 

 

VISTO il proprio decreto di assunzione a bilancio prot.n. 2855 del 15/03/2024; 

VISTA la necessità di individuare le figure di ESPERTO    per la realizzazione del progetto in oggetto; 

VISTO l’avviso di riapertura termini per il reclutamento delle figure di ESPERTO per i   Percorsi di Formazione 

per il Potenziamento delle Competenze Linguistiche degli Studenti (prot. n. 11949 - 09/12/2024) ; 

VISTE le candidature pervenute; 

VISTO l’art.9 dell’avviso per il reclutamento di figure di ESPERTO   prot. n. 11949 - 09/12/2024 (In caso di 

candidature ritenute valide strettamente sufficienti a coprire l’incarico ovvero in qualsiasi altro caso dovesse 

essere ritenuta non necessaria la nomina di una commissione di valutazione, il D.S. procederà in autonomia 

alla assegnazione immediata dell’incarico); 

DECRETA 

FRIS01900A - AOO FRIS01900A - REGISTRO PROTOCOLLO - 0012801 - 27/12/2024 - IV.2 - U

Firmato digitalmente da Dirigente scolastico Francesco Senatore



 - L’acquisizione delle seguenti candidature pervenute entro la data del 14/12/2024, per le figure 

professionali di ESPERTO per i   Percorsi di Formazione per il Potenziamento delle Competenze Linguistiche 

degli Studenti: 

 

COGNOME NOME LINGUA PUNTEGGIO 

GAZZILLI PATRIZIA FRANCESE 85 

CIPOLLA  CATIA FRANCESE 72 

DI STAZIO  ANNALAURA INGLESE 52 

CUPINI  ELISA INGLESE 44 

AQUILINO MARIA ELENA INGLESE 32 

 

Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso, da presentare al Dirigente Scolastico, entro 5 gg. dalla 

data di pubblicazione dello stesso nell’apposita sezione di pubblicità legale presente sul sito internet 

dell’istituzione scolastica. 

Elasso infruttuosamente detto termine, la graduatoria diventerà definitiva. 

Il presente provvedimento è pubblicato sull’albo on line dell’Istituzione scolastica: sul sito web dell’Istituto 

https://www.iis-ceccano.edu.it nell’apposita sezione dedicata PNRR ISTRUZIONE FUTURA, nonché nella 

sezione Amministrazione Trasparente del sito istituzionale ai sensi della normativa sulla trasparenza sopra 

richiamata. 

         

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Dr. Francesco Senatore 

                                                                                                                  

                                                                                                                

FRIS01900A - AOO FRIS01900A - REGISTRO PROTOCOLLO - 0012801 - 27/12/2024 - IV.2 - U

Firmato digitalmente da Dirigente scolastico Francesco Senatore


		2024-12-27T09:01:45+0100
	FRANCESCO SENATORE




